
 

 

 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace Ústeckého kraje 

Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice  /  Tel.. +420 412 359 000  /  e-mail: info@muzeum-teplice.cz  /  www.muzeum-teplice.cz   

IČO: 00083241  /  Bankovní spojení: 1065561399/0800 

 

 

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi  

těmito smluvními stranami: 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace  

Sídlo: Zámecké náměstí 517/14, 41501 Teplice 

Zastoupený: Ing. Janou Ličkovou 

IČO: 00083241 

(dále jen objednatel) 

 

a 

Trade FIDES a.s. 

Sídlo: Dornych 57, 6170 00 BRNO 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2988  

Středisko Ústí nad Labem  
Zastoupený: Martinem Kůrkou v plné moci ze dne 31. 12. 2019 

IČO: 61974731 

DIČ: CZ 61974731  

(dále jen zhotovitel) 

I. 

                                                                 Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely: 

 Dne 13. 10. 2020   Smlouvu o dílo na připojení objektu do modernizovaného systému 

centralizované ochrany objektů PČR  systému v budově zámku Zámecké náměstí 517/14, 415 01 

Teplice. 

 Dne 13. 10. 2020  Smlouvu o dílo na připojení objektu do modernizovaného systému centralizované 

ochrany objektů PČR systému v budově Archeologický depozitář v Teplicích, Sobědruhách, Srbická 479,                 

415 10  Teplice 10 – Sobědruhy.  

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, na níž se vztahuje 

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že i když došlo k uveřejnění smluv  až 24. 5. 2021, nedošlo tak 

v souladu se zněním § 5 zákona č. 340/2015 Sb., a že jsou si vědomi právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných smluv, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených smluv a v souladu s jejich 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v  důsledku 

nesprávného uveřejnění v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je 

dále uvedeno.  

 
 
 



  

 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace Ústeckého kraje 

Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice  /  Tel.. +420 412 359 000  /  e-mail: info@muzeum-teplice.cz  /  www.muzeum-teplice.cz   

IČO: 00083241  /  Bankovní spojení: 1065561399/0800 

 

II. 

                                                           Práva a závazky smluvní stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaných smluv.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaných 

smluv považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z  této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků, budou splněna 

podle sjednaných podmínek.  

4. Objednavatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k  neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 

kompletní přílohy v registru smluv souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.  

 

                                                                            III.  

                                                             Závěrečná ustanovení  

  
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran dostane jeden.  

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu prosté a 

srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy.  

 

 

 

V                           dne                                                                    V                                 dne  

 

 

 

 

 

……………………………………                                           …………………………………………… 


